סוף דבר: אני מורה כי יתאפשרו שני ביקורים בחודש, למשך שעה כל אחד, וכי כאשר מגיעים לביקור שני ילדיו
של העותר (בהודעה מראש), תתאפשר כניסתם עם מלווה בגיר (אמם של הקטינים או אמו של העותר, בכפוף כמובן

להיעדר מניעה פרטנית).

ניתן היום, כ"ז כסלו תשפ"א, 13 דצמבר 2020, בהעדר
הצדדים.